
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VISO DEL MARQUÉS
EDICTO

De conformidad con lo previsto en el artículo 47.2, en relación con el artículo 44.1 y 2 del Re-

glamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las entidades Locales, aprobado por

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, se hace público que por decreto de Alcaldía de 29 de

mayo de 2017, por la señora Alcaldesa, se adoptó la resolución del tenor literal que sigue:

“Visto que estaré ausente en la localidad, del 31 de mayo al 4 de junio de 2017, ambos in-

clusive.

Vistas las facultades que me confiere la legislación vigente, vistos los artículos 21 y 23.3 de la

Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 43 a 48 del Reglamento de Orga-

nización,  Funcionamiento  y  Régimen Jurídico  de  las  Entidades  Locales,  aprobado por  Real  Decreto

2568/1986, de 28 de noviembre.

Resuelvo:

Primero.–Delegar las funciones de Alcaldía  del 31 de mayo al 4 de junio de 2017, ambos inclu-

sive, en el Primer Teniente de Alcalde don Juan Gregorio Pérez Almodóvar, comprendiendo dicha dele-

gación la totalidad de las funciones que corresponden al cargo de Alcalde/sa.

Segundo.–Notifíquese al interesado la presente resolución, así como dar cuenta al Pleno munici -

pal y publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia”.

Anuncio número 1831

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 105 ·  lunes, 5 de junio de 2017 ·  4117

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 0
2-

06
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
73

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
68

 d
e 

73
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Q

F
qY

sx
kc

+
06

U
D

ho
1M

rL
5


